בית משפט השלום בראשון לציון

07 מאי 2014

ת"פ 29279-10-12 מדינת ישראל נ' קוקו(עציר)

בפני כב' השופט ארז יקואל - סגן הנשיאה
המאשימה מדינת ישראל
נגד על-ידי ב"כ עו"ד סלע
הנאשם עובדיה קוקו
על-ידי ב"כ עו"ד זוהר

פסק-דין

ההליך

1. הנאשם הודה בביצוע עבירות של סחיטה בכוח, לפי סעיף 427(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק - בשני מופעים.

2. כתב האישום המתוקן, מלמד כי הנאשם משמש כקניין, ספק ומשווק של דלקים. מר שי לרר (להלן: "**המתלונן 1**") צבר חובות כספיים רבים לטובת הנאשם במהלך עסקיו עם הנאשם. הנאשם פרס למתלונן 1 את חובותיו לתשלומים חודשיים בסכום של 300,000 ₪ כל אחד.

המזכירות תעביר את סכום הפיצוי לידי המתלונן 1, בד בבד עם עותק מגזר הדין.

פיצוי למתלונן 2 - בסכום של 2,500 ש"ח. סכום הפיצוי ישולם על דרך הפקדתו במזכירות בית משפט בתוך 30 ימים. המזכירות תעביר את סכום הפיצוי לידי המתלונן 2, בד בבד עם עותק מגזר הדין.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ד, 07 מאי 2014, במעמד הצדדים.